АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2018                                                                             №   160
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Красносельское от 30.08.2018 №119

В соответствии с положениями Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, постановлением администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 03.08.2016 № 338 «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района на очередной финансовый год» и в целях эффективного использования бюджетных средств, п о с т а н о в л я ю:

1. Перечень муниципальных программ муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района на 2019 год, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 30.08.2018г. №119 «О перечне муниципальных программ», изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района.

	Глава администрации
	С.Ю.Блинов

Приложение

к  постановлению администрации

муниципального образования

Красносельское Юрьев-Польского района
от « 13 » ноября  2018  № 160
	ПЕРЕЧЕНЬ

	муниципальных программ муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района на 2019 год

	№ программы
	Наименование программы
	Реквизиты нормативно-правового акта, которым утверждена муниципальная программа (с указанием нормативно-правового акта о внесении изменений в данную программу)
	Ответственный за исполнение данной программы

	2
	Об утверждении муниципальной программы «Профилактика, локализация и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района на 2017-2020 годы»
	Постановление администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 28.10.2016 № 505 (с изменениями от 16.01.2018 №12, от 01.06.2018 №76)
	директор МКУ ЦУ МО Красносельское

	3
	Об утверждении муниципальной программы «Содержание, реконструкция и ремонт жилищного фонда, расположенного на территории муниципального образования Красносельское на 2019-2021 годы»
	Постановление администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 17.09.2018 №125
	заместитель главы администрации муниципального образования Красносельское

	5
	Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма муниципального образования Красносельское на 2014-2020 годы»
	Постановление администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 29.10.2013 № 200 (с изменениями от 20.10.2016 №488, 30.12.2016 №703, от 03.05.2017 №93, от 11.12.2017 №218, от 29.01.2018 №17)
	заместитель главы администрации муниципального образования Красносельское

	8
	Об утверждении муниципальной программы "Благоустройство населенных пунктов муниципального образования Красносельское на 2017-2020 годы"
	Постановление администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 09.11.2016 №528 (с изменениями от 14.11.2017 №211, от 29.01.2018 №16)
	директор МКУ ЦУ МО Красносельское

	9
	Об утверждении муниципальной программы "Возведение, сохранение и реконструкция военно-мемориальных объектов на территории муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района на 2017-2020 годы"
	Постановление администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 10.11.2016 № 544 (с изменениями от 16.01.2018 №11)
	заместитель главы администрации муниципального образования Красносельское

	12
	Об утверждении муниципальной программы "Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования Красносельское юрьев-Польского района на 2017-2020 годы"
	Постановление администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района  от 02.11.2016 № 512 (с изменениями от 16.01.2018 №10)
	заместитель главы администрации муниципального образования Красносельское

	13
	Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»
	Постановление администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 15.09.2016 № 426 (с изменениями от07.02.2017 №28, от 19.05.2017 №102, от 14.06.2018 №78, от 06.11.2018 №152)
	заместитель главы администрации муниципального образования Красносельское

	14
	Об утверждении муниципальной программы "Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Красносельское на 2018-2020 годы»"
	Постановление администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района  от 13.10.2017 № 194
	заместитель главы администрации муниципального образования Красносельское

	16
	Об утверждении муниципальной программы "Охрана водных объектов, расположенных на территории муниципального образования Красносельское на 2017 - 2020 годы"
	Постановление администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 28.02.2017 № 37
	директор МКУ ЦУ МО Красносельское

	17
	Об утверждении муниципальной программы «Социальное жилье на 2019 год»
	Постановление администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 19.07.2018 № 98
	заместитель главы администрации муниципального образования Красносельское

	18
	Об утверждении муниципальной программы «Борьба с борщевиком Сосновского на территории муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района на 2018-2022 годы»
	Постановление администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 17.05.2018 №68
	директор МКУ ЦУ МО Красносельское

	Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования Красносельское на 2013-2015 годы и на период до 2020 года»
	Постановление администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 27.03.2013 №55
	директор МКУ ЦУ МО Красносельское

	Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района на 2017-2025 годы»
	Постановление администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района
	заместитель главы администрации муниципального образования Красносельское